
BALANCE AL 31-05-2020/BALANTZEA 2020-05-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1    PRESUPUESTO 2020
2020KO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

C  A  P  I  T  U  L  O  S PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

K  A  P  I  T  U  L  U  A  K HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

                                       
1 - GASTOS DE PERSONAL                 
    LANGILE GASTUAK                    

                                       
2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERV 
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERB 

                                       
3 - GASTOS FINANCIEROS                 
    FINANTZA GASTUAK                   

                                       
4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORR 
    TRANSFERENTZIA ARRUNTAK            

                                       
6 - INVERSIONES REALES                 
    INBERTSIO ERREALAK                 

                                       
8 - ACTIVOS FINANCIEROS                
    FINANTZA AKTIBOAK                  

TOTAL GASTOS                           
                                       
GASTUAK GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
     2.911.380,00

                 

                 
     2.841.250,00

                 

                 
         1.200,00

                 

                 
       685.000,00

                 

                 
        30.090,00

                 

                 
        19.200,00

                 

                 
     6.488.120,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
     2.911.380,00
     2.050.474,06

                 
     2.841.250,00
       607.125,40

                 
         1.200,00
         1.086,20

                 
       685.000,00
       155.000,00

                 
        30.090,00
        25.824,99

                 
        19.200,00
        19.200,00

                 
     6.488.120,00
     2.858.710,65

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       155.356,08
       860.905,94

                 

        -7.094,18
     2.234.124,60
       594.848,00

             0,08
           113,80

                 

                 
       530.000,00
       530.000,00

                 
         4.265,01

                 

                 
                 
                 

       148.261,98
     3.629.409,35
     1.124.848,00

       155.356,08
       860.905,94

                 

        47.385,72
     1.639.276,60
     1.331.657,99

             0,08
           113,80

                 

                 
                 
                 

                 
         4.265,01

                 

                 
                 
                 

       202.741,88
     2.504.561,35
     1.331.657,99

       155.356,08
       860.905,94

                 

        23.013,83
       307.618,61

                 

             0,08
           113,80

                 

                 
                 
                 

                 
         4.265,01

                 

                 
                 
                 

       178.369,99
     1.172.903,36

                 

       155.356,08
       860.905,94

                 

        23.013,83
       307.618,61

                 

             0,08
           113,80

                 

                 
                 
                 

                 
         4.265,01

                 

                 
                 
                 

       178.369,99
     1.172.903,36

                 

       155.356,08
       860.905,94

                 

        23.013,83
       307.618,61

                 

             0,08
           113,80

                 

                 
                 
                 

                 
         4.265,01

                 

                 
                 
                 

       178.369,99
     1.172.903,36

                 


